1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r., poz.1483) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta  i Gminy  Krotoszyn w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Krotoszyńskiego w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100) na dofinansowanie bieżącej działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej  Krotoszynie 
w I półroczu 2026 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Miastem i Gminą Krotoszyn.